E contra quæ non tantum a privatis oblata sunt ut discutiantur, sed etiam principis nomine subscripta et approbata sunt, non temere possunt, neque debent revocari, nisi cõmmuni consensu eorum qui per mandatum et auctoritatem habent : itaque, quod de restitutione a parte Serenissimæ Reginæ primum facienda (cum effecta scilicet ne pactio reddatur inutilis) conventum est in Belgio, et ab Illustrissimis Dominis Comite Lecestre et Barone de Burgley subscriptum, non potuit, etiam si voluisset Thomas Fiesco, revocare, neque ab eo recedere, cum etiam in hoc regnum venerit ut de illis tractaret de quibus antea nondum plene convenerant, veluti de pretio pannorum anglicorum distractorum in Belgio, atque eo semper illum animo fuisse et hujusmodi intentione tractasse, manifeste probat scriptum illud italicum, quod, ut Serenissimæ Reginæ in manus daretur, Illustrissimus Dominus Burgley ante menses aliquot se ab illo accepisse non potest non meminisse.

Considerent etiam Illustrissimi Domini quam bene quadrent et an non potius hæc invicem repugnent dicere illum a pactione de primum restituendo recessisse, et eundem nullum mandatum vel auctoritatem paciscendi vel contrahendi habuisse. De fide jussione vero satis prospectum est a Rege Catholico, tum juratoria cautione dicti Thomæ Fiesco, quem ad bonorum restituendorum receptionem Sua Majestas idoneum judicavit, tum promissione ejusdem de non discedendo ex hoc regno prius quam mercatoribus anglis plene satisfiant.

Atqui ut maxime usque ad summan sexaginta mille librarum, quæ Adventurariis debetur, posset pari passu (uti postulatur) restitutio fieri, tamen eandem normam in Hispaniis, Anglia et Belgio observare operosissimum esset, et tantum non impossibile. Ac ut quam celerrime expediretur, non mensium, sed annorum aliquot spatio opus esset priusquam integre perficeretur, propter difficultatem in tanta distantia locorum et maris interapedine invicem renuntiandi, quo tempore et usque ad quem valorem restitutionem fieri placeret. Et rursus quatenus ultro citroque illa facta esset et impleta. Denique nisi bona fide ageretur ad extremum is cui aliquid adhuc restituendum superesset, non posset ad illud consequendum urgere adversarium, quia non haberet quod illi vicissim et pari passu redderetur.

Ut articulis 10, 11, 12 et 15º satisfiat Thomas Fiesco rursus fidem dictorum Illustrissimorum Comitum et Baronum implorat. Atque etiam Mercatores Adventurarios rogat ut dispiciant anne verum sit quod dum sub finem mensis maii superioris eum illis primum conveniret, in ædibus gubernatoris ipsorum societatis, ipsis discrete edixerit